ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59

Р Е Ш Е Н И Е

24 сентября 2021 года   № 22-4

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга седьмого созыва председателям участковых

избирательных комиссии №№ 1994-2009, 2011-2022

В соответствии Порядком выплаты компенсации и дополнительной

оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и

проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва, утвержденным решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 01 июля 2021 года № 243-10, Территориальная

избирательная комиссия № 59

 решила:

1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва установить

размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных

комиссии №№ 1994-2009, 2011-2022 в соответствии с Приложением №1 к

настоящему решению

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

председателям участковых избирательных комиссии №№ 1994-2009,

2011-2022 за активную работу по подготовке и проведению выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва в

установленные решением комиссии сроки для выплаты дополнительной

оплаты труда.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №59 Ткачеву Елену

Викторовну.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №59                                          Е.В. Ткачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №59                                            О.П. Гирич

Приложение №1

Утверждено

 Решением Территориальной избирательной

комиссии №59

 от 24 сентября 2021 года № 22-4

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга седьмого созыва председателям участковых избирательных

комиссии №№ 1994-2009, 2011-2022

№

п/п
ФИО Должность

№

УИК

Размер

ведомственного

коэффициента

1
Суенкова Александра

Валентиновна
Председатель 1994 3,0

2 Прелова Лариса Викторовна Председатель 1995 3,0

3 Логинова Любовь Ивановна
Заместитель

председателя
1995 3,0

4 Чибитько Алексей Сергеевич Председатель 1996 3,0

5 Белякова Татьяна Николаевна Председатель 1997 3,0

6 Галимуллина Ирина Вячеславовна Председатель 1998 3,0

7 Петрова Ольга Юрьевна Председатель 1999 3,0

8 Ершова Юлия Борисовна Председатель 2000 3,0

9 Капралова Елена Сергеевна Председатель 2001 3,0

10 Буракова Татьяна Михайловна Председатель 2002 3,0

11 Монастыршина Наталья Сергеевна Председатель 2003 3,0

12 Литовченко Марина Владимировна Председатель 2004 3,0

13 Киреева Любовь Викторовна Председатель 2005 3,0

14 Горонкова Ольга Валерьевна Председатель 2005 3,0

15 Данилова Татьяна Сергеевна Председатель 2007 3,0

16 Тимофеева Юлия Игоревна Председатель 2008 3,0

17 Михайлова Татьяна Анатольевна Председатель 2009 3,0

18 Федотенкова Елена Сергеевна Председатель 2011 3,0

19
Прошкина Екатерина

Владимировна
Председатель 2012 3,0

20 Романчик Полина Викторовна Председатель 2013 3,0

21 Дрягина Ольга Геннадьевна Председатель 2014 3,0

22 Агафонова Ольга Васильевна Председатель 2015 3,0

23 Акулич Елена Владимировна Председатель 2016 3,0

24 Морозова Юлия Николаевна  Председатель 2017 3,0

25 Король Ирина Геннадьевна Председатель 2018 3,0

26 Борисова Марина Леонидовна Председатель 2019 3,0

27 Пичурина Марина Леонидовна Председатель  2020 3,0

28 Иванова Наталья Юрьевна Председатель 2021 3,0

29 Никитин Максим Владимирович Председатель 2022 3,0